

**JM Holding 2015 ApS**  
**Fyrvej 6, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 25 17 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jens Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	JM Holding 2015 ApS Fyrvej 6 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 25 17 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Møller Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Westwind Nord af 2007 ApS, ApS, Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage øvrig investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 714.439 kr. mod 259.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.060</b>	<b>-5.160</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.856	258.869
Andre finansielle indtægter	18.000	15.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.359</u>	<u>-11.056</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.437</b>	<b>257.653</b>
Skat af årets resultat	<u>2.002</u>	<u>2.046</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>714.439</u></b>	<b><u>259.699</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704.856	33.780
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	225.919
Disponeret fra overført resultat	<u>-295.717</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>714.439</u></b>	<b><u>259.699</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>250.000</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	260.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.182.633	1.702.777
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	299.670	299.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.482.303</u>	<u>2.002.447</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.742.303</u></b>	<b><u>2.002.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.168
	Tilgodehavende selskabsskat	0	160.016
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.732	0
	Tilgodehavender i alt	<u>35.732</u>	<u>236.184</u>
	Likvide beholdninger	56.507	236.243
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.239</u></b>	<b><u>472.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.834.542</u></b>	<b><u>2.474.874</u></b>



**Balance 31. december**

Passiver	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.850	270.994
6 Overført resultat	1.602.664	1.898.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.683.814</b>	<b>2.219.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.948	0
Selskabsskat	33.730	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	97.948
Anden gæld	9.050	147.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.728	255.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.728</b>	<b>255.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.834.542</b>	<b>2.474.874</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.359	11.056
	<b>2.359</b>	<b>11.056</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.206.783	1.206.783
Kostpris ultimo	<b>1.206.783</b>	<b>1.206.783</b>
Opskrivninger primo	495.994	687.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	704.856	258.868
Udbytte	-225.000	-450.000
Opskrivninger ultimo	<b>975.850</b>	<b>495.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.182.633</b>	<b>1.702.777</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Westwind Nord af 2007 ApS	Hvide Sande	75 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	309.000	309.000
Kostpris ultimo	<b>309.000</b>	<b>309.000</b>
Nedskrivninger primo	-9.330	-9.210
Årets nedskrivninger	0	-120
Nedskrivninger ultimo	<b>-9.330</b>	<b>-9.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>299.670</b>	<b>299.670</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	270.994	237.214
Resultatandel	<u>704.856</u>	<u>33.780</u>
	<b><u>975.850</u></b>	<b><u>270.994</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.898.381	1.672.462
Årets overførte overskud eller underskud	-295.717	225.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.602.664</u></b>	<b><u>1.898.381</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Møller Olesen

### Direktør

På vegne af: Dirigent og direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036679405439

IP: 95.138.xxx.xxx

2020-05-18 13:30:41Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-05-18 13:31:56Z

NEM ID 

## Jens Møller Olesen

### Dirigent

På vegne af: Dirigent og direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036679405439

IP: 95.138.xxx.xxx

2020-05-24 17:16:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEW45-PZ126-8IE6B-2565Q-3C0EV-MF50C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>